FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

Edital 193/2012

Divulga o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito – SIM para
ingresso nos cursos de graduação em Geografia, História, Letras – Português/Inglês
e Matemática (Licenciaturas), período vespertino, para ocupação de vagas
disponíveis no primeiro semestre de 2013 na Universidade do Extremo Sul
Catarinense – UNESC, com concessão de bolsas de estudos do Programa Nossa
Bolsa (Edital 173/2012).

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação Educacional de Criciúma – FUCRI,
pessoa jurídica de direito privado faz saber a todos os interessados, o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso
por Mérito – SIM, para ingresso nos Cursos de graduação em Geografia, História, Letras – português/Inglês e
Matemática (Licenciaturas), período vespertino, regulamentado pelo edital 173/2012 da reitoria.

1. DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO
Relação dos candidatos classificados do Programa Nossa Bolsa, Geografia, História, Letras – português/Inglês e
Matemática (Licenciaturas), período vespertino.

História – Licenciatura – período vespertino – 50 vagas

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade

1 Angela Maria Alexandre 3490892
2 Fernando Lafuente 3303517

3 Tuane Aires Bercelos 6102777701
4 Matheus Felisberto Costa 6444682

5 Vanessa Maria Menegasso 53039629
6 Charlene Soares 1086347786

7 Flávia da Silva de Lara Rodriguês 5396219
8 Jéssica Borges de Oliveira 55736513
9 Camila Dagostim 53788567

10 Bruno da Silva Pacheco 5706795
11 Ana Carla de Oliveira 47897350

12 Caroline Alves Pereira  5953211
13 Naimara Domingos de Araujo 4561755
14 Juliana Mendes Prudencio 9095876786

15 Moizés Soares 6923142
16 Leticia Souza da Silva de Faveri 5635764

17 Rodrigo Alfonso Azambuja de Oliveira 6510743
18 Cláudia Leandro 3452989

19 Camila Prudencio 5718693
20 Gabriela Freitas Figueredo 4521635
21 Jaqueline Damázio  2808881

22 Rafael Medeiros dos Santos 54186382
23 Vilmar Scussel 6ªR6967531

24 Daise Michele Estrela Lopes 1321071981

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

Letras Inglês e Português - Licenciatura - período vespertino - 50 vagas

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade

1 Monique Cardoso Escobar 54954649

2 Silvani de Melo Pedro 3019462
3 Anderson de Oliveira dos Santos 3175392

4 Heloisa Coelho Teixeira Alexandre 5221768
5 Paula Henrique Batista 5745221
6 Ana Flavia de Souza 3615478

7 Maicom Adão Estevâo 55547346
8 Natã Medeiros Godinho 6679199

9 Jocilene Scaini Marinheiro 36282120
10 Reginaldo da Silva 5290457
11 Laise Mafioletti Mezari 4324701

12 Diuliane Aparecida Ferreira 4387919
13 Simone Silva de Macedo 6244564

14 Heloise Arigoni Martins 6514971
15 Mariele Cardoso de Souza 5725375

16 Angelica Tiscoski Coelho 4808287
17 Simoni Csunderlick Terzaghi 1937736
18 Alessandra Catia Inacio 3745068

19 Tamires Rebelo 5455780
20 Camila Brovedan Carlos 6242160

21 Ezio João Cardoso Junior 39972194
22 Daniela Tereza Inacio Nogueira 4810770
23 Scheila Batista Pacheco 44824041

24 Marcus Vinicius de Lima Xavier 358772059
25 Selma Estrela Lopes 226220206

26 Giana Medeiros 6054769
27 Ana Paula Jancen Daumling 6950124

28 Larissa Tancredo de Aguiar 5518701
29 Maria Elisangela de Souza 9501003121
30 Aline Machado Ramos 6665841

Os candidatos relacionados abaixo, dos cursos de Geografia e Matemática (Licenciatura) estão automaticamente
inscritos no Sistema de Ingresso por Mérito – SIM II, do Programa Nossa Bolsa, que ocorrerá de 07/01/2013 a
04/02/2013.

Geografia- Licenciatura - período vespertino - 50 vagas

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade

1 Paulo Sergio Vieira dos Anjos 2111918351
2 Alessandra Carlos 54197848

3 Nei Alan Martins 3809226
4 Alan Nesi 96883757

FUCRI – FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (mantenedora)

Av. Universitária, 1105 – Cx. P. 3167 – Fone (48)3431-2500/Fax (48)3431-2750 -CEP 88806-000 Criciúma/SC.(www.unesc.net)

5 Deborah Aparecida Ribeiro de Azevedo 284150496

6 Alex Nesi 96883790
7 Joyce Soares de Oliveira 53295145

Matemática - Licenciatura - período vespertino - 50 vagas

Nº
ordem

Nome Carteira de Identidade

1 Micheli Kasmierchcki de Bittencourt 5787709
2 Maitê Thomazi Manenti 53395247
3 Suzana Zaldguer da Cruz 5848755
4 Suelen da Cunha Medeiros 6486006
5 Mariane Paiano Spindola 53780850
6 Patrícia Alves da Rosa 1066955848
7 Douglas da Silva Motta 3909146

8 Jadna Dolvina Carvalho 6039107
9 Karina Tereza Rodrigues  5848490
10 Jaqueline Beloli do Nascimento 6101525

11 Silvane Leandro 3999970
12 Walquiria Hildebrando Teixeira 5786968
13 Felipe Gomes Biella 5787055
14 Luciele Alves Gomes 1102357785
15 Larissa dos Santos Lemos 6245050

2.  DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e pela Pró-Reitoria de
Ensino de Graduação.

Criciúma, 10 de dezembro de 2012.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Reitor da Unesc